
Herní materiál
• 1 herní plán
• 104 hracích karet
• 50 antracitových žetonů
• 50 zlatých žetonů
• 35 stříbrných žetonů
• 1 pravidla

Doporučená 

MOC
769 Kč

2-12
hráčů

20
minut

7+
let

Rozměr krabice hry: 205 × 260 × 55 mm 
Váha hry: 0,7 kg
© & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s21)
© 2021 Goliath

Zahrajte kartu z ruky a umístěte 
žeton na odpovídající místo 
herního plánu. Blokujte své 
protivníky a odeberte jejich 
žetony, ale pozor na Rona a 
profesora Snapea, překazí vám 
plány! Vytvořte řadu 5 žetonů, 
tedy SEQUENCI! Klasická, 
strategická hra s vašimi oblíbenými 
postavičkami kouzelnického světa 
Harry Pottera!

Sequence Harry Potter

No. 631724
Rodinná hra

M
R

Z
I
M

O
R

T
M

M
R

Z
I
M

O
R

T
M

J

J

J

J

Z

M
IJ

O
Z

E
L

T
M

Z

M
IJO

Z
E

L
T

M

K

K

K

K

H
AV

R
A

S
P
Á

R
T

M

H
AV

R
A

S
P
Á

R
T

M

Q

Q

Q

Q

N E B E LV
Í R

T
M

NEBELV
ÍR

T
M

K

K

K

K



Dino Toys s. r. o.
K Pískovně 108 

295 01 Mnichovo Hradiště
Czech Republic

www.dinotoys.cz

Popis hry
CÍL HRY
Vítězem se stává hráč nebo tým, který jako první sestaví 
2 Sequence. Sequence je nepřerušená řada 5 žetonů stejné 
barvy poskládaná horizontálně, vertikálně nebo úhlopříčně. 
Při hře 3 hráčů/týmů stačí pro výhru sestavit 1 Sequenci.

PŘÍPRAVA HRY
Hrát může libovolný počet hráčů od 2 do 12, který je dělitelný 
2 nebo 3 (2, 3, 4, 6, 8, 9, 10 nebo 12). Při hře do 3 hráčů hrají hráči 
samostatně. Při hře 4 a více hráčů se hráči rovnoměrně rozdělí 
do 2 nebo 3 týmů. Jednotliví hráči týmu se rozestaví střídavě se 
svými protihráči kolem herního plánu. Každý hráč/tým si vybere 
svou barvu a vezme si příslušné žetony. Každý hráč/tým sejme 
kartu. Hráč/tým s nejvyšší kartou začíná hru.

Rozdejte karty podle počtu hráčů:
Pro 2 hráče: 7 karet každý
Pro 3 až 4 hráče: 6 karet každý
Pro 6 hráčů: 5 karet každý
Pro 8 a 9 hráčů: 4 karty každý
Pro 10 a 12 hráčů: 3 karty každý

Zbytek karet tvoří dobírací balíček. Položte ho lícem dolů na stůl, 
tak aby na něj všichni dosáhli.

PRŮBĚH HRY
Hráči drží karty tak, aby je ostatní neviděli. Hráč, který je na tahu, 
vybere kartu ze své ruky a vyloží ji na stůl. Poté vezme žeton své 
barvy a položí ho na volné políčko na herním plánu, odpovídající 
kartě, kterou vyložil. Pak si hráč dobere kartu z balíčku, tím ukončí 
svůj tah. Hráči se střídají ve směru hodinových ručiček.

KARTY „J“
Pokud zahrajete kartu Rona Weasleyho nebo profesora Snapea, 
můžete položit žeton své barvy na libovolné volné políčko na 
herním plánu.
Pokud zahrajete kartu Nymfadory Tonksové nebo profesorky 
Trelawneyové, odstraňte kterýkoli žeton protihráče z herního 
plánu.

KONEC HRY
Při hře 2 hráčů nebo 2 týmů: První hráč, nebo tým, který sestaví 
2 Sequence, vyhrává hru.

Při hře 3 hráčů nebo týmů: První 
hráč, nebo tým, který sestaví 1 
Sequenci, vyhrává hru.

2-12
hráčů

20
minut

7+
letSequence Harry Potter

No. 631724
Rodinná hra


